UBND TỈNH ĐĂK NÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       SỞ TÀI CHÍNH         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số: 2490/STC-TTr                          Đắk Nông, ngày 14 tháng 12 năm 2020

V/v báo cáo thực hiện kết luận

thanh tra, quyết định giải quyết

khiếu nại, kết luận giải quyết tố

cáo năm 2020

             Kính gửi:   Thanh tra tỉnh Đăk Nông.

Thực hiện Công văn số 480/TTr - P3 ngày 10 tháng 6 năm 2019 của

Thanh tra tỉnh Đăk Nông về việc báo cáo thực hiện kết luận thanh tra, quyết

định giải quyết khiếu nại, kết luận giải quyết tố cáo.

Sở Tài chính báo cáo định kỳ  năm 2020 về thực hiện kết luận thanh tra,

quyết định giải quyết khiếu nại, kết luận giải quyết tố cáo của đơn vị  theo Biểu

mẫu đính kèm.

Kính gửi Thanh tra tỉnh tổng hợp theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban giám đốc;

- Lưu: VT, TTr.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Thị Hiếu

UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

       SỞ TÀI CHÍNH

BẢNG TỔNG HỢP THEO DÕI QUYẾT ĐỊNH KHIẾU NẠI,

KẾT LUẬN GIẢI QUYẾT TỐ CÁO

             (Từ ngày 01/01/2020  đến ngày 15/12/2020)

(Kèm theo Công văn số:       /STC-TTr ngày     /12/2020 của Sở Tài chính Đắk Nông)

TT
Số, ngày tháng năm, v/v/ Nội dung

kiến nghị xử lý

Nội dung

chưa thực

hiện

Nguyên

nhân

Nội dung

không có

khẳ năng

thực hiện

Kiến

nghị

UBND

tỉnh

Ghi

chú

A.
Các KL của cấp trên (UBND tỉnh,

Sở, ngành, ban)

I. Kết luận giải quyết tố cáo Không

  KL số……., ngày…/…/…..v/v

1   - Kiến nghị :

    - Kiến nghị : ….

2

…

II. Quyết định giải quyết khiếu nại  Không

1 Quyết định số………v/v…..

    - Kiến nghị :

2  - Kiến nghị : ….

….

UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

       SỞ TÀI CHÍNH

BẢNG TỔNG HỢP THEO DÕI KẾT LUẬN THANH TRA

             (Từ ngày 01/01/2020  đến ngày 15/12/2020)

(Kèm theo Công văn số:       /STC-TTr ngày     /12/2020 của Sở Tài chính Đắk Nông)

TT
Số, ngày tháng năm, v/v/ Nội dung

kiến nghị xử lý
Nội dung chưa thực hiện Nguyên nhân

Nội dung không có

khả năng thực hiện

Kiến nghị

UBND tỉnh

Ghi

chú

A.

Các KL của cấp trên (Thanh tra

chính phủ (UBND tỉnh, Sở, ban,

ngành, …….)

I Kết luận thanh tra

1 Không

		2020-12-14T15:13:02+0700
	Việt Nam
	Sở Tài chính<stc@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-12-14T15:13:20+0700
	Việt Nam
	Sở Tài chính<stc@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!